Questions Submitted to APERS and APERS Answers
Securities Litigation Counsel RFQ 2025

Question: If proposers elect to submit their response via email, are they also required to
submit the paper copies?

Answer: No.
Question: What is meant by “each subject matter area” in section 4.1.2?
Answer: Each subparagraph in Paragraph 5 is a subject matter area.

Question: Canyou please provide “the names of investment consultants, investment
managers, and key employees” as it relates to question 5.127?

Answer: The list of investment consultants and investment managers is found on
apers.org under “Investments”, and key employees are: Amy Fecher, Carlos
Borromeo, Ashley Golleher, Allison Woods, Patty Shipp, Jason Willett, Phillip
Norton, Laura Gilson, Richmond Giles

Question: Are proposers required to submit the Contract and Grant Disclosure Form with
our response, or would that only be filled in if we were awarded a contract?

Answer: Proposers may, but are not required to, submit the Contract and Grant
Disclosure Form with a response. The form is required if a contract is awarded.



